KAINUUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 7 004 7 163 7133 7315 7720 t€
Palkkiotuotot, netto 4 831 4 482 4541 4 405 4637 t€
Hallintokulut 7 460 7 552 7 092 7534 8035 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 222 276 940 64 995 t€
Liikevoitto 6 452 6 058 5692 6 909 5333 t€
Kulujen suhde tuottoihin 57,93 % 60,21 % 57,12 % 56,49 % 60,89% %
Tase 653 150 708 817 712 874 937 683 940 618 t€
Talletukset 450 220 491 748 520 537 740 825 695036 t€
Luotot 521 611 506 113 522 891 562 562 596 509 t€
Oma paaoma 107 763 114 239 118 103 123121 125937 t€
Josta osuuspadoma 28 483 29 532 29 482 29 651 28508 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,36 % 0,22 % 0,23 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 1,24 % 1,25 % 2,44 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 49,1 % 51,8% 54,9 % 48,3 % 45,8 %
Vakavaraisuussuhde 49,1 % 51,8 % 54,9 % 48,3 % 45,8 %
Asiakkaat 40 977 41 317 39334 39 684 39745 kpl
Jasenet * 20 032 20915 21767 22 660 22819 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 605,5 812,6 851,3 854,7 8738 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 51 2,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



KAINUUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 8216 312,57 7 768 529,82
Korkokulut 496 744,17 453 478,01
KORKOKATE 7 719 568,40 7 315 051,81
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 3530 013,85 3 606 038,35
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 152 000,00 228 000,00
Muista yrityksista 3378 013,85 3378 038,35
Palkkiotuotot 5141 817,63 5058 054,10
Palkkiokulut 504 999,14 652 671,41
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 109 328,92 -152 198,70
Arvopaperikaupan nettotuotot 109 329,17 -153 732,34
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,25 1 533,64
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -1632,43 374 967,78
Liiketoiminnan muut tuotot 189 150,64 479 123,29
Hallintokulut 8 034 642,96 7 534 438,60
Henkilostokulut 3 076 259,54 2 688 352,08
Palkat ja palkkiot 2 621 398,60 2 412 851,48
Henkilosivukulut 454 860,94 275 500,60
Elakekulut 369 928,71 216 677,44

Muut henkilésivukulut 84 932,23 58 823,16

Muut hallintokulut 4 958 383,42 4 846 086,52
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 78 408,18 86 214,57
Liiketoiminnan muut kulut 1 742 008,52 1 434 190,20
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 995 285,94 64 227,95
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 5332 902,27 6 909 293,90
Tilinpaatdssiirrot 770 828,31 1962 224,28
Tuloverot 209 466,88 271 285,48
Tilikauden verot 190 446,50 247 070,39
Laskennallinen vero 19 020,38 24 215,09
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 4 352 607,08 4 675 784,14
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 4 352 607,08 4 675 784,14




KAINUUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kéteiset varat 661 305,84 864 052,45

Saamiset luottolaitoksilta 256 833 991,47 290 467 081,71
Vaadittaessa maksettavat 8 235 483,71 153 290 979,70

Muut 248 598 507,76 137 176 102,01
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 596 508 715,40 562 562 350,28

Muut 596 508 715,40 562 562 350,28
Saamistodistukset 324 695,04 324 695,04

Muilta 324 695,04 324 695,04
Osakkeet ja osuudet 77 448 379,56 77 379 408,56
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 127 668,09 127 668,09
Johdannaissopimukset 2 015 564,30 1414 370,54
Aineelliset hyddykkeet 4 863 810,80 2 815 560,06

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 22 551,89 23 348,89

Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 4 506 226,63 2518 905,89

Muut aineelliset hyodykkeet 335 032,28 273 305,28
Muut varat 586 681,73 482 915,79
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 247 541,76 1 244 511,46
VASTAAVAA YHTEENSA 940 618 353,99 937 682 613,98
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

85 010 944,99
85 010 944,99
10 944,99

85 000 000,00
695 105 930,97
695 035 506,35
690 370 575,27
4 664 931,08
70 424,62

0,03

70 424,59

5 262 656,85
3901 651,99
3823 160,55
78 491,44
2888 151,77
320 545,64
792 489 882,21
22 191 406,45
22 191 406,45

28 507 684,09
2 357 084,09
26 150 600,00
24 446 101,16
22 833 649,71
1612 451,45
50 001 923,18
50 001 923,18
18 628 749,82
4 352 607,08
125 937 065,33

45 010 139,70
45 010 139,70
10 139,70

45 000 000,00
740 915 476,24
740 825 169,17
734 200 004,41
6 625 164,76
90 307,07

0,03

90 307,04

3 455 439,29
697 026,46

609 126,88

87 899,58
2881 553,60
181 286,50
793 140 921,79
21 420578,14
21 420578,14

29 651 484,09
2 338 884,09
27 312 600,00
23 965 146,16
22 833 649,71
1131 496,45
50 001 923,18
50 001 923,18
14 826 776,48
4675 784,14
123 121 114,05

VASTATTAVAA YHTEENSA

940 618 353,99

937 682 613,98

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

26 992 074,30
26 992 074,30
36 764 861,66
36 764 861,66

27 235 347,50
27 235 347,50
32998 037,93
32 998 037,93

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

63 756 935,96

60 233 385,43




